36 mesi, a servizio degli uffici del Dipartimento Regionale della Formazione Professionale in 

favore della Società CANON ITALIA spa Codice Fiscale e P. IVA 11723840150, con sede legale 

Cernusco sul Naviglio, (Mi) Strada Padana Superiore, 2/b cap 20063 - per un importo di €. 

10.369,08(diecimilatrecentosessantanove/08) oltre IVA al 22% pari ad €. 

2.281,20(duemiladuecentoottantuno/20), per un totale di €. 12.650,28, a valere sul capitolo 372549 

“Spese per l’Attività di informazione”, piano dei conti n. 1.03.02.08.002 del Bilancio della Regione 

Siciliana, esercizio finanziario 2026, del Dipartimento Regionale della Formazione Professionale.